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

Strassenansicht
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Exposé - Galerie

Eingang
 

Garage und Stellplätze
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Exposé - Galerie

Garage
 

Vorgarten / EIngangsbereich
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Exposé - Galerie

Rückzugsort am Teich
 

Große Terrasse
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Exposé - Galerie

Rückseite des Hauses
 

Aussicht aus dem Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Eingangsbereich 
 

Wohn-Essbereich EG
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer mit Kaminofen EG
 

Essbereich EG
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Exposé - Galerie

Küche Erdgeschoss
 

Büro neben dem Eingangsbereich
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer oder Büro OG
 

Wohnzimmer Einliegerwohnung OG
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Exposé - Galerie

Küche Einliegerwohnung OG
 

Küche mit Essplatz OG
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Exposé - Galerie

Bad OG mit Dusche
 

Bad Obergeschoss 
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Exposé - Galerie

Büro / Kinderzimmer OG
 

Schlafbereich Dachgeschoss
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Exposé - Galerie

Schlafbereich mit Leseecke DG
 

Bad en suite DG mit Whirlpool
 

www.ohne-makler.net/expose/309403 Seite 16/20 



Exposé - Galerie

Bad DG
 

Treppenhaus
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Exposé - Galerie

Erdwärmepumpe und Speicher
 

Energieausweis
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss 
 

Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss
 

www.ohne-makler.net/expose/309403 Seite 20/20 


	Exposé
	Einfamilienhaus in Krefeld
	Grün, geräumig, Geothermie - Niedrigenergie für Generationen
	Objekt-Nr. OM-309403
	Einfamilienhaus
	883.000 €



	Exposé - Beschreibung
	Objektbeschreibung
	Ausstattung
	Fußboden:
	Weitere Ausstattung:

	Sonstiges
	Lage
	Infrastruktur:


	Exposé - Energieausweis
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Grundrisse
	Exposé - Grundrisse

